

Ogłoszenie o możliwości zgłaszania uwag do oferty na realizację zadania publicznego złożonej w trybie uproszczonym (z pominięciem otwartego konkursu ofert).

Oferta z dnia **23 listopada 2017 r.** (data wpływu do Urzędu: 24.11.2017 r.) złożona, na podstawie art. 19 a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na realizację zadania publicznego w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

Nazwa oferenta: **Fundacja Społeczno-Charytatywna Pomoc Rodzinie i Ziemi w Toruniu**

Nazwa zadania: **GWIAZDKA Z NADZIEJĄ**

Kwota proponowanego dofinansowania: **6 321,95 zł.**

Wszelkie uwagi dotyczące oferty można zgłaszać do Departamentu Spraw Społecznych, Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego i Zdrowia drogą mailową na adres [a.paduszek@kujawsko-pomorskie.pl](mailto:a.paduszek@kujawsko-pomorskie.pl) **do dnia 30 listopada 2017 r.**

Dyrektor  
Departamentu Spraw Społecznych  
Wdrażania Europejskiego Funduszu  
Społecznego i Zdrowia (1)  
*Krystyna Zejma-Wysocka*

Naczelnik Wydziału  
Integracji Osób Niepełnosprawnych

*Maria Dreszer* (1)

Sporządziła: *Dorota Reduszek-Miszczak*

*24.11.17*

24-11-2017

Ilość zał. ....

6491

Podpis .....

(1)

## Uproszczona oferta realizacji zadania publicznego

### Pouczenie co do sposobu wypełniania oferty

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką np. "pobieranie\*/niepobieranie\*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową.

Przykład: "pobieranie\*/niepobieranie\*" *p. A. ...*

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Tryb, w którym złożono ofertę: Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rodzaj zadania publicznego 1): 7) działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

Tytuł zadania publicznego: GWIAZDKA Z NADZIEJĄ

Termin realizacji zadania publicznego 2): 2017-12-01 do 2017-12-20

### II. Dane oferenta (-tów)

Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)

#### Dane Oferenta 1

Nazwa :  
 FUNDACJA SPOŁECZNO-CHARYTATYWNA POMOC RODZINIE I ZIEMI W TORUNIU

Forma prawna: Fundacja

Numer w KRS: 0000017073

Data wpisu, rejestracji lub utworzenia: 2001-06-04

Numer NIP: 9561603640 REGON: 870401923

WPLYNEŁO  
 Urząd Marszałkowski w Toruniu  
 BIURO PODAWCZO-KANCELARYJNE

24.11.2017

24. LIS. 2017

Ilość załączników.....  
 Podpis..... (10)

Miejscowość:	Toruń
Ulica, nr domu, nr lokalu:	Włocławska 169B
Województwo:	KUJAWSKO-POMORSKIE
Powiat:	Powiat m.Toruń
Gmina:	Toruń
Kod pocztowy:	87-100 poczta: Toruń

Inne dodatkowe dane kontaktowe w tym dane osób uprawnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)

Telefon:	566520549
Fax:	566589667
Adres e-mail:	biuro@hospicjumnadzieja.pl
WWW:	http://hospicjumnadzieja.pl

<b>Nazwa banku:</b>	
BANK ZACHODNI WBK SA 1 ODDZIAŁ W TORUNIU	
<b>numer rachunku bankowego:</b>	
21 1090 1506 0000 0001 0385 1201	
<b>Imiona i nazwiska osób upoważnionych do reprezentowania oferenta:</b>	
Aleksandra Ruszczak	
Ewa Biedrzycka	
<b>Nazwa, adres i telefon kontaktowy jednostki organizacyjnej bezpośrednio wykonującej zadanie, o którym mowa w ofercie</b>	
<b>Osoba upoważniona do składania wyjaśnień i uzupełnień dotyczących oferty :</b>	
<b>Imię i nazwisko:</b>	<b>nr telefonu kontaktowego</b>
Ewa Biedrzycka	603921468

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

#### Krótką charakterystyka zadania publicznego

Zadaniem projektu jest organizacja Spotkania Wigilijnego podopiecznych wraz z rodzinami, pracowników oraz wolontariuszy Hospicjum Domowego dla Dzieci i Młodzieży Nadzieja. Część artystyczna wprowadzi uczestników spotkania w wigilijny nastrój. Święty Mikołaj obdaruje naszych podopiecznych wymarzonymi prezentami.

Zadaniem projektu jest aktywizacja beneficjentów, pomoc w przełamywaniu barier. Celem działania jest aktywizacja środowiska osób niepełnosprawnych, przeciwdziałanie społecznej izolacji i marginalizacji dzieci z dysfunkcjami, jak również zdrowych osób zaangażowanych w działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Projekt ma na celu zmobilizowanie jak największej grupy podopiecznych wraz z rodzinami do wspólnego spotkania, kolędowania i zabaw integracyjnych. wynikiem realizacji zadania będzie poprawa kondycji psychofizycznej, akceptacja przez środowisko ludzi zdrowych i mobilizacja do jeszcze aktywniejszego uczestnictwa w życiu Fundacji. Spotkanie uczestników pełnosprawnych i niepełnosprawnych służyć będą zintegrowaniu środowisk, wpłyną pozytywnie na kształtowanie postaw tolerancji, przełamywanie barier. Zadanie realizowane będzie na terenie siedziby Fundacji w Toruniu przy ul. Włocławskiej 169 B. Miejsce jest dostępne dla osób niepełnosprawnych - w szczególności brak barier architektonicznych i komunikacyjnych.

Projekt jest realizowany cyklicznie od początku istnienia Hospicjum Domowego.

Projekt przewiduje również zaangażowanie wolontariuszy do realizacji poszczególnych zadań.

#### Opis potrzeb wskazujących na konieczność wykonania zadania publicznego, opis ich przyczyn oraz skutków oraz opis grup adresatów zadania publicznego

Obserwacje własne oraz rozmowy z rodzinami naszych podopiecznych wskazują, iż dzieci z różnymi stopniami niepełnosprawności często są samotne, skazane na izolację środowiskową, co wiąże się z ograniczeniem bodźców płynących z wszelkich form stymulacji i aktywności, czego efektem jest obniżenie jakości życia. Nasze dotychczasowe doświadczenia udowadniają, iż wszelkie formy aktywizowania dzieci, rodzin i grup społecznych wpływają pozytywnie na integrację tej grupy społecznej oraz szeroko rozumianą stymulację, co przekłada się na rozwój postaw społecznych, psychoruchowych itd.

Osoby niepełnosprawne i wykluczone lepiej czują się we własnym gronie i towarzystwie, dlatego często zapraszamy je do opuszczenia swojego "bezpiecznego świata" i mamy nadzieję, że przełamią barierę własnego strachu. Większość z tych dzieci jest świadoma swojej sytuacji. Konfrontacja z pełnosprawnymi rówieśnikami wywołuje u nich głęboki smutek, rozgoryczenie i wzmaga kompleks niższości. Zdają się myśleć, że świat wokół nich nie jest przyjazny. Opiekunowie tych dzieci, którzy zajmują się nimi 24 godziny na dobę, są osobami wytrwałymi, o wielkiej sile charakteru. Jednak

całodobowa opieka nad tak wymagającymi dziećmi jest dla nich ogromnym ciężarem. Zapewnienie im i ich dzieciom chwili wytchnienia i odpoczynku jest jednym z głównych celów zadania.

Grupa adresatów zadania publicznego obejmuje 45 dzieci i młodzież niepełnosprawną, ich rodziców i opiekunów, którzy będą uczestnikami Spotkania Wigilijnego, czyli łącznie blisko 75 osób. Dzieci są podopiecznymi Fundacji z Torunia i obszaru powiatu toruńskiego.

#### Zakładane cele realizacji zadania publicznego oraz sposób ich realizacji

Głównym celem zadania jest organizacja Spotkania Wigilijnego dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej wraz z członkami rodzin, opiekunami, kadrą Fundacji i wolontariuszami, mającego na celu zwiększenie aktywności osób niepełnosprawnych, integrację społeczną i wsparcie ich otoczenia.

#### Miejsce realizacji zadania publicznego

Zadanie realizowane będzie na terenie siedziby Fundacji w Toruniu przy ul. Włocławskiej 169 B. Miejsce jest dostępne dla osób niepełnosprawnych - w szczególności brak barier architektonicznych i komunikacyjnych.

#### Uwagi, które mogą mieć znaczenie przy ocenie kosztorysu

##### Opis poszczególnych działań w zakresie realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa działania	Opis działania
1	Przygotowanie do realizacji zadania	Promocja, zatrudnienie koordynatora projektu, nabór uczestników, zatrudnienie animatorów - wykonawców, zaangażowanie wolontariuszy, zakup prezentów dla dzieci, zakup artykułów żywnościowych (01.12.2017-08.12.2017)
2	Spotkanie Wigilijne	Spotkanie podopiecznych Fundacji i ich rodzin, pracowników oraz wolontariuszy - część artystyczna, rozdanie prezentów, poczęstunek (08.12.2017)

#### Uwagi mogące mieć znaczenie w ocenie kosztorysu

Pozycja - Występy artystyczne obejmuje koszt występów wszystkich uczestników koncertu (różne stawki poszczególnych wykonawców)

#### Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Realizacja zadania publicznego koncentrować się będzie wokół celów głównych - zwiększenia aktywności osób niepełnosprawnych, integrację społeczną i wsparcie ich otoczenia.

Cele szczegółowe: przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu - integracja z innymi osobami, które mają podobne problemy, przezwyciężenie poczucia osamotnienia, poprawa komunikacji. Zwiększenie aktywizacji społecznej.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

(w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztów	Koszt całkowity (w zł)	do podniesienia z wnioskowanej dotacji (w zł) 3)	z tego z finansowych środków własnych, środków z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (w zł) 4)
1	1.Oferent-1 .Wynagrodzenie koordynatora projektu	350	0	350
2	2.Oferent-1 .Prowadzenie koncertu - animacja	150	150	0
3	3.Oferent-1 .Występy artystyczne	1300	1300	0
4	4.Oferent-1 .Prezenty dla dzieci	4950	4871.95	78.05
5	5.Oferent-1 .Poczęstunek	750	0	750
6	6.Oferent-1 .Wolontariusze - zajęcia z podopiecznymi podczas Spotkania Wigilijnego	405	0	405
1	1.Oferent-1 .usługa księgową	140	0	140
koszty ogółem		8045.00	6321.95	1723.05

Oświadczam / my, że:

1. proponowane zadanie publiczne w całości mieści się w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta/offerentów,
2. w ramach składanej oferty przewidujemy niepobieranie opłat od adresatów zadania,
3. wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
5. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją) z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

Podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta/offerentów. Odręczne podpisy potrzebne będą w wersji papierowej oferty w przypadku przeznaczenia jej do dofinansowania

	Imię i nazwisko	Czytelny podpis
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta FUNDACJA SPOŁECZNO- CHARYTATYWNA POMOC RODZINIE I ZIEMI W TORUNIU	Aleksandra Ruszczak	PREZES ZARZĄDU <i>Ruszczak</i> Aleksandra Ruszczak
Osoba uprawniona do reprezentowania oferenta FUNDACJA SPOŁECZNO- CHARYTATYWNA POMOC RODZINIE I ZIEMI W TORUNIU	Ewa Biedrzycka	Członek Zarządu <i>Ewa Biedrzycka</i> Ewa Biedrzycka

Data:.....

Załączniki:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzenie za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego.

2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
3. Wartość kosztów ogółem do podniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.
4. W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.